Российская  Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Киселевского  сельского  поселения
Красносулинского района
Ростовской  области

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                               № 78
17.07.2013                                                                                       с.Киселево

	О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории Киселевского сельского поселения

  В соответствии с п.7 ст.54 Федерального закона   от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и ч.8 ст.42 Областного закона   от 11.07.2006 № 515-ЗС «О выборах  депутатов Законодательного Ростовской области»,  в целях обеспечения равенства кандидатов при проведении агитационных мероприятий, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории  Киселевского сельского поселения, согласно приложению.
2. Постановление подлежит обнародованию на информационных стендах Киселевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по правовой, кадровой, архивной работе  вопросам ГО ЧС и ПБ Сафонову О. Н

Глава Киселевского сельского поселения                                О.И. Каралкин

	Приложение
к постановлению
Администрации Киселевского
сельского поселения
от 17.07.2013 № 78

Места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории  Киселевского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес/место расположения

	1
	Киселевский СДК (холл)
Библиотека
	с.Киселево
ул.Мичурина 2

	2
	СК х.Богненко
	х.Богненко
ул.Центральная

	3
	                      СДК х.Черников
                        Библиотека
	           х.Черников
ул.Садовая 45а

	4
	Информационные стенды
с. Киселево
	ул.Заречная
ул.Ростовская
ул.Мичурина,
    ул.Ленина

	5
	Информационный стенд
с.Павловка
	ул.Саломатина

	6
	Информационный стенд
с.Ребриковка
	ул.Веселая

	7
	Информационный стенд
х.Коминтерн
	ул.Щербатых

	8
	Информационный стенд
х.Черников
	ул.Советская

	9
	Информационный стенд
х.Шахтенки
	ул.Центральная

	10

	Информационный стенд
х.Богненко
	ул.Центральная

	11
	Информационный стенд
х.Петровский
	ул.Центральная

	12

	Информационный стенд
х.Украинский
	ул.Кооперативная